Дело № 02-0119/16/2017

                                                                РЕШЕНИЕ
                              ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                 (резолютивная часть)

26 апреля 2017 года				                                               г. Севастополь

Мировой судья Ленинского судебного района г. Севастополя судебного участка  № 16  Рубан  М.В.,
с участием секретаря Шеремет Е.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску К. к индивидуальному предпринимателю Ч. о возмещении ущерба за утрату груза,

руководствуясь ст.ст.3, 12, 55, 56, 59, 60, 67, 68, 98, 198, 199 ГПК РФ,

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований К. к индивидуальному предпринимателю Ч. о возмещении ущерба за утрату груза в сумме [сумма] руб. по договору перевозки груза от [дата] № *** – отказать.
Судебные расходы по уплате государственной пошлине возмещению истцу не подлежат.
Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы мировому судье.
Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения, которое может быть подано лицами, присутствующими в судебном заседании, - в течение трех дней, лицами, не присутствующими в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Мировой судья                                       /подпись/               			     М.В. Рубан

[bookmark: _GoBack]